
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 114 

DETERMINA 
N. 102 DEL 26/01/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fioravanzo Luca

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PROGETTO  EUROPEO  CE243  SOLEZ  –  AFFIDAMENTO  IN  VIA  DEFINITIVA  DELL'INCARICO  DI 
CONTROLLORE  DI  PRIMO  LIVELLO  PER  IL  MONITORAGGIO,  CONTROLLO  E  CERTIFICAZIONE 
DELLE SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 
1299/2013 E ART. 125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
4
4
5
8
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
0
1
/
0
2
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
L
O
 
A
N
D
R
I
O
L
O



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DELLE 
SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 1299/2013 E ART. 
125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

-  con  determina  dirigenziale  n.  1377  del  30.06.2016  è  stato  dato  avvio  alle  attività  di 

coordinamento  e  sviluppo  del  progetto  CE  243  SOLEZ,  tra  cui  l'affidamento  dell'incarico  di 

Controllore di Primo Livello;

- con  determina  dirigenziale  n.2566  del  17.11.2016  è  stato  scelto  di  indire  una  procedura 

negoziata  finalizzata  all'affidamento  ex  art.  36,  comma  2,  lett.  a)  del  D.  Lgs.  n.  50/2016 

dell'incarico di “controllore di primo livello con incarico di monitoraggio, controllo e certificazione  

delle spese sostenute per l’attuazione del progetto (ex art. 23 del Reg. (UE) n. 1299/2013 e art.  

125 del Reg. (UE) 1303/2013)”, per il progetto europeo CE243 SOLEZ;

- in  data  17.11.2016  è  stato  pubblicato  l'avviso  P.G.N.145602  per  la selezione di  un  esperto 

Controllore di Primo Livello per l'esecuzione delle verifiche ex art. 23 del Reg. (UE) n. 1299/2013 e 

art. 125 del Reg. (UE) 1303/2013 delle spese sostenute nell’ambito del progetto europeo “CE243 

SOLEZ” nell’ambito del Programma Operativo Interreg Central Europe 2014-2020; 

- in data 05.12.2016, si è riunita la commissione per la valutazione delle 15 domande pervenute 

entro il termine di presentazione (02.12.2016 ore 12.00) ; 

- con  determina dirigenziale n. 2782 del  13/12/2016 sono stati approvati i verbali della seduta del 

giorno 05.12.2016  e si è aggiudicato provvisoriamente l'incarico al dott. Otello Segni; 

Constatato che il  dott. Otello Segni è in possesso dei requisiti richiesti dalla procedura del Punto 

di Contatto Nazionale Interreg Central Europe (Regione del Veneto), visto il DURC regolare INPS 

n. 5118156 del 28.11.2016 e considerato l'esito positivo della convalida della Commissione mista 

Stato-Regioni e Province autonome, si ritiene di procedere all'affidamento immediato del servizio 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DELLE 
SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 1299/2013 E ART. 
125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006

in  oggetto,  per  l'importo  e  alle  condizioni  definite  nella  determina  n.  2782  del  13/12/2016, 

subordinando l'efficacia dell'affidamento.

Tutto ciò premesso; 

Visti:

 l’art. 163, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (regime esercizio provvisorio);

 il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011 Principio contabile applicato concernente la contabilità 

finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

 l’art. 5, c. 11, del D.L. 30/12/2016, n. 244 che differisce il termine per la deliberazione del bilancio 

di previsione 2017/2019 al 31 marzo 2017;

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 5/11935 del 28 gennaio 2016 che approva il Bilancio 

di Previsione 2016/2018, e successive variazioni;

 la delibera di Giunta comunale n. 92/68225 del 24/05/2016 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2016/2018 (PEG) e successive variazioni;

 la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 

programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 

adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva al dott. Otello Segni, residente in largo San Michele, 2 19100 La 

Spezia - CF SGNTLL63H26E463U  -  l'incarico di controllore di primo livello per il monitoraggio, 

controllo e certificazione delle spese sostenute per l'attuazione del progetto CE 243 SOLEZ alle 

condizioni dell'offerta presentata, ovvero con un ribasso del 55% sull'importo posto a base di gara 

di  6.000,00  €,  pari  quindi  a  2.700,00  €  (duemilasettecento/00)  comprensivi  di  IVA  e  oneri 

previdenziali e fiscali;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DELLE 
SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 1299/2013 E ART. 
125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006

2) di dare atto che la spesa di € 2.700,00  (IVA compresa) trova copertura nell’impegno n. 110981 

del  01.07.2016  al  cap.  n.  1387100  “F.C.  SPESE  PER  PROGETTO  SOLEZ“  del  bilancio 

dell’esercizio  2017/2019  dove  la  somma  occorrente  è  stata  vincolata  con  la  determinazione 

dirigenziale n. 1377 del 30.06.2016 richiamata in premessa; 

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 

4)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DELLE 
SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 1299/2013 E ART. 
125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

cassa: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018 2019

1387100 110981
competenza: 2,700.00 

cassa: 900.00 900.00 900.00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0.00 2,700.00 0.00 0.00 0.00 

cassa: 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DELLE 
SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 1299/2013 E ART. 
125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006

5) di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l’anno 2017/2019, verranno definiti  

nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2017/2019 in corso di approvazione;  

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in  

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fioravanzo Luca; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DELLE 
SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 1299/2013 E ART. 
125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/01/2017  da  Carla  Poloniato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Carlo Andriolo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:   PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE 
DELLE SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 
1299/2013 E ART. 125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006  

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

113573 2016 F.C. - SPESE PER PROGETTO SOLEZ 10051.03.138710
0

2.700,00

La presente determinazione è: REGOLARE .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura 
finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

LA PO DI RAGIONERIA  Lorella Sorgato 

Vicenza, 31/01/2017 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : e43621bf91086459e024604a409f988f7cbc2349 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Carla Poloniato
Il Dirigente di Settore: Andriolo Carlo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 114 

DETERMINA N. 102 DEL 26/01/2017
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ – AFFIDAMENTO IN VIA DEFINITIVA DELL'INCARICO DI 
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER IL MONITORAGGIO, CONTROLLO E CERTIFICAZIONE 
DELLE SPESE SOSTENUTE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO (EX ART. 23 DEL REG. (UE) N. 
1299/2013 E ART. 125 DEL REG. (UE) 1303/2013)  CIG ZE51BC8900 CUP B37E1600002006 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

113573 2016 F.C. - SPESE PER PROGETTO SOLEZ U 10051.03.1387100 2.700,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 7/14216  del 31 gennaio 2017 che approva il Bilancio di Previsione  
2017/2019 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 01/02/2017 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : e43621bf91086459e024604a409f988f7cbc2349 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Carla Poloniato
Il Dirigente di Settore: Andriolo Carlo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

